СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(девятнадцатая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

28 июня 2021года                                                                                      № 225

пгт. Оловянная

О внесении изменений в Положение «О порядке опубликования

(обнародования) муниципальных нормативных правовых актов

муниципального района «Оловяннинский район», утвержденное

решением Совета муниципального района «Оловяннинский район»

от 25.03.2020г. № 167

В соответствии с частью 7 статьи 37 Устава муниципального района

«Оловяннинский район»,  Совет муниципального района «Оловяннинский

район»

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке опубликования (обнародования)

муниципальных нормативных правовых актов муниципального района

«Оловяннинский район» следующие изменения и дополнения:

1.1 По тексту Положения слова «http://оловян.забайкальскийкрай.рф»

заменить словами «https://olovyan.75.ru».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования

(обнародования).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном

издании "Аргументы и факты - Забайкалье" и (обнародовать) на

официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский

район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по

адресу: https://olovyan.75.ru

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»                                        А.В. Антошкин

Председатель Совета

муниципального района

«Оловяннинский район»                                         С.Б. Бальжинимаева

https://olovyan.75.ru/